
白浜古賀の井リゾート＆スパ
〒649-2211　和歌山県西牟婁郡白浜町3212-1

tel.0739-43-6000
fax.0739-43-5805

スマホで
現在地確認
ルート案内

楽天トラベルアワード2019　シルバーアワード2019受賞

お客様各位

　平素よりカラカミ観光チェーンホテルをご愛顧頂き誠にありがとうございます。

当ホテルは、「楽天トラベルカンファレンス2020」において、

「楽天トラベルシルバーアワード2019」と「楽天トラベル日本の宿アワード2019」を受賞いたしました。

これも一重にご愛顧いただいておりますお客様と日頃よりお世話になっております関連各社様の

おかげと心より感謝申し上げます。

これからもこの受賞に甘んじることなく、温泉旅館の安らぎとホテルの格調を

同同時に満喫していただけるスパ・リゾートホテルを目指して努力を重ねて参ります。

今後とも何卒宜しくお願い申し上げます。

楽天トラベルアワード2019は、日本全国約35,000の登録宿泊施設の中から、

過去1年間において、顕著な実績をあげ、高い評価を得られた宿泊施設を表彰する制度です。

2019年の1年間で顕著な実績を収められた宿泊施設に、楽天トラベル ゴールドアワード2019、

楽天トラベル シルバーアワード2019、楽天トラベル ブロンズアワード2019が贈られます。

 

22019年の1年間で各都道府県において高い実績を収められたレジャー宿（リゾートホテル、旅館）に、

楽天トラベル 日本の宿アワード2019が、さらに各都道府県の中で最も高い実績を収められた

レジャー宿に、楽天トラベル 日本の宿アワード2019 TOP47が贈られます。


